Начальнику отдела образования администрации
 Тейковского муниципального района
Руководителю образовательной организации
родителя (законного представителя):

                                                                             Фамилия ____________________________

Имя ________________________________

Отчество____________________________

Место регистрации ___________________
                                                                                                                _______________________________
(адрес)
Телефон________________________

Паспорт серия________№ _________

Выдан          ______________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию по вопросу__________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
моего ребенка (сына, дочери) __________________________________________________
обучающегося в ________ классе  по следующему адресу___________________________
«___» ________ 20__ г.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                ___________________
                                                                                                                                                     подпись